
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度桃連區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

105090216

105102035

105110930

105080503

105181422

105140932

105162102

105072624

105150715

112學年度桃連區高級中等學校免試入學委員會印製

033C07 桃園市立中壢商業高級中等學校進修部

401 商業經營科(夜間班)

不限

姓名 姓名

王○勛

呂○宇

唐○楷

徐○翔

陳○君

黃○宸

劉○羽

蔡○叡

黎○諼

以下空白

〔依姓名排序〕

1

9

112/07/11

1


