112學年度桃連區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:033C07 桃園市立中壢商業高級中等學校進修部

科組名稱:401 商業經營科(夜間班)

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數: 9 名

列印頁數: 1 / 1 公告日期:112/07/11

准考證號	姓名	准考證號	姓名	
105090216	王〇勛			
105102035	呂○宇			
105110930	唐○楷	į		
105080503	徐○翔			
105181422	陳○君			
105140932	黄○宸			
105162102	劉〇羽			
105072624	蔡○叡	į		
105150715	黎○諼			
	以下空白	į		
		i		